เรอง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหมึกพิมพ์ 8โ๐*1า6โ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง โด้มึโครงการ ซ้ือหมึกพิมพ์ 8โ๐*ก6โ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธเฉพาะเจาะจง น้ัน 
หมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ )หมึกพิมพ์ 8โ0*(า6โ จำนวน ๓ กล่องเล็ก ผู้ได้รบการคัดเลือก ได้แก่ ไพศาล 

เซ็นเตอร์(ขายปลีก,ให้บริการ)โดยเสนอราคา เปีนเงิน1ทั้งสิ้น๗,๕๐๐.๐๐บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทล้วน)รวมภาษี 
มูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเปียน และค่าไซ้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท ^V มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายลมใจ ขาวพลศรี)
รักษาราขการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง